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KIRJE D. I. KURSKILLE
17. V. 1922.
Tov. Kurski! Lisäyksenä keskusteluumme lähetän Teille Rikoslain lisäpykälän luonnoksen 102. Luonnos on pelkkä hahmotelma, joka tietystikin kaipaa huolellista hiontaa ja muokkausta. Hahmotelman kaikista puutteellisuuksista huolimatta perusajatus on toivottavasti selvä: on esitettävä avoimesti periaatteellinen ja poliittisesti totuudellinen (eikä yksistään ahtaasti juridinen) säännös, jossa perustellaan terrorin olemusta ja laillisuutta, sen tarpeellisuutta ja puitteita.Oikeuslaitoksen tehtävä ei ole terrorin poistaminen; sellaisen lupaaminen olisi itsepetosta taikka petkutusta, vaan terrorin periaatteellinen, selvä, vääristelemätön ja kaunistelematon perusteleminen ja laillistaminen. Sanamuodon tulee olla mahdollisimman laajakäsitteinen, sillä vain vallankumouksellinen oikeustajunta ja vallankumouksellinen omatunto määräävät, sovelletaanko terroria enemmän tai vähemmän laajalti käytännössä.

Kommunistisin tervehdyksin
Lenin

1. variantti:
Propagandasta tai agitaatiosta tai osallistumisesta järjestöön tai sellaisen järjestötoiminnan avustamisesta, jonka (propagandan ja agitaation) tarkoituksena on auttaa sitä kansainvälisen porvariston osaa, joka ei tunnusta
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kapitalismin tilalle tulevan kommunistisen omistusjärjestelmän tasa-arvoisuutta ja pyrkii kukistamaan sen väkivaltaisesti joko intervention tai saarron tai vakoilun tai lehdistön rahoittamisen avulla ynnä muilla sellaisilla keinoilla,langetettakoon korkein mahdollinen rangaistus, joka lieventävien asianhaarain vallitessa voidaan muuttaavapausrangaistukseksi tai maastakarkotukseksi.
2. variantti:
a) Propagandasta tai agitaatiosta, joka objektiivisesti auttaa sitä kansainvälisen porvariston osaa, joka j.n.e. loppuun saakka.b) Sama tuomio langetettakoon niille, jotka ovat syyllistyneet toimintaan sellaisissa järjestöissä tai avustamaan sellaisia järjestöjä tai henkilöitä, jotka harjoittavat mainitunlaista toimintaa (joiden toiminta on luonteeltaan sellaista kuin on ylempänä mainittu).2. b variantti: Propagandasta tai agitaatiosta, joka objektiivisesti auttaa tai saattaa auttaa sitä kansainvälisen porvariston osaa, joka j.n.e. loppuun saakka.
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